
opiniuje się pozytywnie

§1.

§2.

UCHWAŁA NR XXIII/122/24 MŁODZIEŻOWEJ RADY
MIEJSKIEJ W TARNOWIE

(-)Filip Gąciarz

w sprawie wyrażenia opinii wobec projektu uchwały Rady Miejskiej w
Tarnowie w sprawie nadania imienia VII Liceum Ogólnokształcącemu w

Tarnowie

Projekt uchwały
w Tarnowie

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z dnia 15 listopada 2024 r.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie

Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie nadania imienia VII Liceum Ogólnokształcącemu
.

Na podstawie art. 5b ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.0.40),
Młodzieżowa Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:



UZASADNIENIE
do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii wobec projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie

w sprawie nadania imienia VII Liceum Ogólnokształcącemu w Tarnowie

Podstawą prawną przedłożenia niniejszego projektu uchwały jest art. 5b ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U.2023.0.40), który stanowi, że do “do zadań młodzieżowej rady gminy należy w
szczególności (m.in.) opiniowanie projektów uchwał dotyczących młodzieży”.

Dnia 14 listopada 2024 r. do Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie wpłynęło pismo wraz z
projektem uchwały Rady Miejskiej z wnioskiem Prezydenta Miasta Tarnowa o wyrażenie opinii w sprawie tego
projektu.

Uzasadnienie merytoryczne zasadności podjęcia niniejszej uchwały jest tożsame z uzasadnieniem do
projektu opiniowanej uchwały.


